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Sayı:2025/19          Ankara, 05 Kasım 2025 
      
 Konu : 2026 Yılı Müşterilerin Dijital Dönüşüme, Uyum ve Hizmet Giderleri Katılım Payı hk. 

Sayın Şube Başkanım, 

Genel Merkez Yönetim kurulumuzca yapılan çalışma sonucunda; 

Geçmiş yıllarda fiziki defterlerin kaldırılmış olması, mükelleflerin ticari defter tutma yükümlülüğünün kalktığı 

anlamına gelmemektedir. Muhasebe kayıtları dijital ortamda, defter-beyan, e-bildirge, e-defter ve  e-fatura gibi 

uygulamalarla e-imza, mali mühür aracılığı ile güncel programlarla kayıt altına alınmaya devam etmektedir. 2025 

yılında aşağıda bahsi geçen tutarlar ortalama 1 kat artmış olup, 2025 yılı enflasyon farkı ve 2026 yılı giderler toplamı 

hesaplanarak meslek mensubu tarafından; müşterilerden talep edilmektedir. Meslek mensupları yarı kamusal 

görevlerini ifa ederken; teknoloji ve bilişimi takip etmek, ofis donanımları ile enerji maliyetlerini, kullandıkları 

programları güncel ve sürdürülebilir tutmak zorundadırlar. Dijitalleşme ile ilgili tüm sistemler, internet, yazılımlar, 

güvenlik yazılımları, bilişim araçlarının tümünün belli bir kullanım süresi olduğu, 3 yılda bir bu materyallerin 

yenilenmesi ve güncellenmesi gerektiği aşikardır.  

6102 Sayılı T.T.K’ na ve 213 sayılı V.U.K’ na göre 2026 Takvim yılında kullanılacak olan yasal defterlerin noter 

tasdik açılış, kapanış ücretleri ile defterlerin kırtasiye masrafları, toner, ticaret sicil tasdiknamesi, yol, posta, kargo, 

defter-beyan sistemine bilgilerin girilmesi, internet ve bilişim, enerji, program güncelleme giderlerine katılım  

tutarları; mali mühür, defter berat saklama, mali sorumluluk sigortası, asgari maliyetler göz önüne alınarak 

müşterilerden alınacak katılım payı bedelleri aşağıda açıklanmış olup, bu tutarlar işletmelerin kapasitelerine göre 

(Çoklu KDV, birden fazla banka hesabı, birden fazla yazar kasa gibi) arttırılabilir. Şube işyerleri için bu tutara %30 

ilave edilir. 

Bilgilerinize sunar çalışmalarınızda başarılar dileriz.     

 Ercan CEYLAN 
         Genel Başkan 
 

 

2026 YILI DİJİTAL DÖNÜŞÜME UYUM VE HİZMET GİDERLERİ KATILIM PAYI TUTARI 
 

DEFTER BEYAN SİSTEMİNDE TUTULAN DEFTERLER; 

DEFTERİN TÜRÜ İŞÇİSİZ İŞÇİLİ 

Serbest Meslek Kazanç Defteri (Defter Beyan) 11.886,00TL 15.451,00TL 

II. Sınıf Tacir İşletme Defteri (Defter Beyan) 13.670,00TL 16.046,00TL 

 
BİLANÇO HESABI ESASINA TABİ ÜCRETLER; 
 

 

E-DEFTERE TABİ FİRMALARDAN ALINACAK TABAN ÜCRET 38.392,00TL 47.990.,00TL 

 
➢ Bu Liste asgari olup, tavsiye niteliğindedir. KDV dahil değildir 

➢ 2026 Ocak ayı sonuna kadar yapılması gereken Yönetim Kurulu karar defteri bu tarifeye dahildir. Bu tarife 

belirlenirken; enag verilerinden, Kasım 2025 ayında açıklanan tüketici fiyat endeksi oranı olan %60 oranın bir önceki yıl 

tarifesine uygulanması şekli ile oluşturulmuştur.  


